ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

30 сентября  2016 года                                                                          № 27-189

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых  комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 , пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пп. а пунктом

19 и пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 23 решила:

1. Предложить для зачисления в состав резерва участковых комиссий

кандидатуры (согласно Приложению).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.

 3. Разместить настоящее решение на информационном стенде комиссии

     и на сайте Комиссии в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 И.Б. Иванову

И.о.председателя Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                         И.Б. Иванова

Секретарь заседания                                                                         М.М. Петрова

Приложение к решению
                                                                                                                  №27-189 от 30.09.2016

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен № УИК

1 Вербицкий
Владимир
Георгиевич

Собрание избирателей по месту
работы

2100

2 Гончарова
Людмила
Васильевна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

3 Балабанова
Наталия
Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

4 Гордеева
Татьяна
Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

5 Лаврова
Елена
Андреевна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

6 Латария
Елена
Тамазиевна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

7 Сепету
Глория
Бернардовна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

8 Тигина
Ирина
Викторовна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

9 Малашенко
Наталья
Брьевна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

10 Демарчук
Оксана
Павловна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

11 Чихачева
Галина
Иосифовна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

12 Кисилева
Ирина
Евгеньевна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

13 Долгова
Валентина
Александровна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

14 Пискарев
Игорь
Геннадьевич

Собрание избирателей по месту
работы

2100

15 Сазонов
Евгений

Собрание избирателей по месту
работы

2100

Витальевич
16 Тодеск

Валентина
Альбертовна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

17 Павлова
Инна
Николаевна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

18 Иващенко
Алексей
валерьевич

Собрание избирателей по месту
работы

2100

19 Белова
Татьяна
Викторовна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

20 Ковалева
Антонина
Валентиновна

Собрание избирателей по месту
работы

2100

21 Малиновская
Светлана
Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

2036